PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 928/2013/SGP – Manaus, 3 de maio de 201 3

Designa a servidora Kassiana de Albuquerque
Lima Abreu para substituir Cristina Góes
Figueiras Contiero no cargo de Assessora de
Juiz.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação do Desembargador do Trabalho Antônio

Carlos Marinho Bezerra formulada por meio do OF.TRT.GAB.ACMB Nº 013/2013, de

2.5.2013, protocolado sob o n. TRT-11090/2013;

CONSIDERANDO o afastamento da servidora Cristina Góes Figueiras

Contiero, ocupante do cargo em comissão, código CJ-03 de Assessora de Juiz do

Gabinete do  Desembargador do Trabalho Antônio Carlos Marinho Bezerra, por motivo de

LicençaMédica no período de 22 a 26.4.2013 (TRT-010071/2013),

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora KASSIANA DE ALBUQUERQUE LIMA

ABREU, ocupante da Função Comissionada, Código FC-05,  Assistente de Gabinete do

Desembargador do Trabalho Antônio Carlos Marinho Bezerra, para substituir,

cumulativamente, Cristina Góes Figueiras Contiero  no cargo e período

supramencionados.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região